ПРОТОКОЛ №1
 рассмотрения заявлений о намерении участвовать в аукционе  по продаже земельного участка с кадастровым номером 33:04:062101:356, площадью 900 кв. м., местоположение: Владимирская обл., Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение),  с. Красное, в 400 м  на  юго-запад от  с. Красное, категория земель - земли населенных пунктов, цель использования - для ведения личного подсобного хозяйства.
с. Красное                                                                                   13 октября 2022 год
Присутствовали:
    Присутствовали:
      Владыкина Елена Владимировна - директор муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», председатель  комиссии;
      Маер Екатерина Сергеевна - заместитель  директора муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии: Ильичева Марина Витальевна – главный специалист муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», секретарь комиссии;
     Карцева Татьяна Федоровна — заместитель  директора муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», член комиссии;

      Кононова Рада Викторовна - главный  специалист по бухгалтерскому учету, муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», член комиссии.
Повестка дня: о рассмотрении заявлений о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка с кадастровым  номером  33:04:062101:356, цель использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Владимирская обл., Юрьев-Польский район, МО Красносельское (сельское поселение),  с. Красное, в 400 м  на  юго-запад от  с. Красное, площадью  900 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, цель использования — для ведения личного подсобного хозяйства.
Выступили: Владыкина Е.В., которая довела до сведения членов Комиссии, что на основании заявления Новикова Александра Сергеевича было дано извещение о возможности предоставления в собственность земельного участка и о праве заинтересованных лиц подавать заявления о намерении участвовать в аукционе  по продаже земельного участка, которое было опубликовано 13.09.2022 года в официальном печатном издании газете «Вестник Ополья» № 74 (11140) и размещено на официальном сайте муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района http://krasnosel.yp33.ru и сайте www.torgi.gov.ru.

 (извещение о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе 090922/8588033/01)
Начало приема заявлений: 13.09.2022 года с 08.00 часов.
Окончание приема заявлений: 12.10.2022  года в 16.00 часов.
По состоянию на 16.00 часов 12.10.2022 года поступили заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного участка от следующих лиц:
1) Ивановича Игоря Николаевича.
2) Куликова Валентина Валентиновича
           Решили:
      1. В соответствии с подпунктом 2 пункта 7 статьи 39.18. Земельного кодекса Российской Федерации подготовить  проект  постановления администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района  о   проведении   аукциона  по продаже  земельного участка.
        2. Настоящий   протокол   подлежит   размещению   на  официальном сайте Российской Федерации  www. torgi.gov.ru.
Председатель комиссии                                                             Е.В. Владыкина
Заместитель председателя                                                         Е.С. Маер
Секретарь комиссии                                                                    М.В. Ильичева
Член комиссии                                                                             Т.Ф. Карцева
Член комиссии                                                                             Р.В. Кононова